



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 275 824
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC CRANE AS
Forretningsadresse: Gneisveien 8
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Furuheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		339 424 696	380 104 602
Annen driftsinntekt		31 525 791	10 914 777
Sum inntekter	14	370 950 487	391 019 379
Kostnader			
Varekostnad		36 726 409	59 210 189
Lønnskostnad	1	155 894 790	162 781 823
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 13	52 794 023	46 579 885
Annen driftskostnad	1, 13	110 292 579	110 866 671
Sum kostnader		355 707 801	379 438 568
Driftsresultat		15 242 686	11 580 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	12		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		800 000	800 000
Annen renteinntekt		458 885	100 688
Annen finansinntekt	12	1 716 188	891 782
Sum finansinntekter		2 975 073	1 792 470
Annen rentekostnad		8 950 821	6 089 538
Annen finanskostnad	12	767 138	564 065
Sum finanskostnader		9 717 960	6 653 603
Netto finans		-6 742 887	-4 861 133
Ordinært resultat før skattekostnad		8 499 799	6 719 678
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 740 991	1 552 996
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 758 808	5 166 682
Årsresultat		6 758 808	5 166 682
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 758 808	5 166 682



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		6 758 808	5 166 682
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 758 808	5 166 682
Sum overføringer og disponeringer	11	6 758 808	5 166 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	3 704 733	3 695 302
Maskiner og anlegg	4, 10, 13	332 179 505	286 540 576
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10, 13	3 505 827	3 454 692
Sum varige driftsmidler	5	339 390 065	293 690 569
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		10 930 200
Investeringer i aksjer og andeler	6	299 250	299 250
Andre langsiktige fordringer		317 178	416 263
Sum finansielle anleggsmidler		616 428	11 645 713
Sum anleggsmidler		340 006 492	305 336 283
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 10	46 681 727	70 552 731
Andre kortsiktige fordringer	8	6 891 396	7 987 759
Konsernfordringer		24 608 387	13 782 003
Sum fordringer		78 181 510	92 322 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	393 276	476 477
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		393 276	476 477
Sum omløpsmidler		78 574 786	92 798 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		418 581 279	398 135 253
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	100 000	100 000
Overkurs	11	6 795 548	6 795 548
Annen innskutt egenkapital	11	3 266 400	3 266 400
Sum innskutt egenkapital		10 161 948	10 161 948
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	55 963 154	55 559 674
Sum opptjent egenkapital		55 963 154	55 559 674
Sum egenkapital		66 125 101	65 721 622
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	1	2 404 839	3 018 430
Utsatt skatt	3	22 181 882	20 059 246
Sum avsetninger for forpliktelse		24 586 721	23 077 676
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	266 572 067	208 806 997
Sum annen langsiktig gjeld		266 572 067	208 806 997
Sum langsiktig gjeld		291 158 788	231 884 673
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	8	22 038 543	25 428 418
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		16 771 632	16 146 442
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld		739 477	36 208 374
Annen kortsiktig gjeld	8	21 747 738	22 745 724
Sum kortsiktig gjeld		61 297 390	100 528 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		352 456 178	332 413 631
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		418 581 279	398 135 253



Årsregnskap 2020 Kynningsrud Nordic Crane AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW

Organisasjonsnr: 951 275 824



ÅRSBERETNING 2020

Kynningsrud Nordic Crane AS

Virksomhetens art:

Virksomheten til selskapet er salg av tjenester knyttet til løft med mobilkraner, lastebilkraner og spesialtransporttjenester. Selskapet har hovedkontor i Oslo, med avdelinger i Fredrikstad, Vinterbro, Drammen, Skien/Porsgrunn, Hønefoss, Lillehammer og Trondheim.

Kynningsrud Nordic Crane AS inngår i konsernet Kynningsrud Kran AS, som er en av Nordens ledende aktører innenfor mobilkraner, lastebilkraner og spesialtransport med nærmere 300 enheter. Konsernet innehar stor lokalkunnskap og solid ressurstilgang til utstyr og personell samt kort mobiliseringstid. Vi leverer helhetsløsninger fra planlegging til utføring av kompliserte prosjekter, men også mindre og enklere løfte- og transportoppdrag.

Vi operer lokalt, nasjonalt og i hele Skandinavia.

HMS er førsteprioritet i Kynningsrud. Uansett om du møter oss på en byggeplass eller på et kontor, jobber vi alltid etter prinsippet "Sikkerheten først!".

Vi skal være ledende i Helse-Miljø-Sikkerhet (HMS) innenfor våre virksomhetsområder, og gjennomføre ethvert oppdrag med høyeste grad av sikkerhet og kvalitet. Målet er et skadefritt Kynningsrud med fornøyde kunder og ansatte.

Gruppen har kvalitetstenkning i alle ledd og alle oppdrag skal gjennomføres med høyeste grad av sikkerhet og kvalitet.

Bærekraft og hensyn til miljøet er viktig for oss. Vi har investert i verdens første elektriske beltetran og velger alltid miljøvennlig når vi investerer og oppgraderer maskinparken. Kynningsrud er det grønne alternativet – i dobbel forstand.

Vår visjon er: Gleden er å være til nytte.

Vesentlige hendelser under regnskapsåret:

Datterselskapet Kynningsrud Spesialtransport AS ble innfusjonert med virkning fra 1.1.2020.

Utbruddet av coronaviruset (Covid-19) som i starten av 2020 spredde seg over hele verden, fortsetter å påvirke samfunnet og næringslivet i 2021. Selskapet forholder seg til de aktuelle retningslinjene for å begrense smittespredning i samfunnet. Pandemien har påvirket aktivitetsnivået for selskapet i 2020.

Fortsatt drift:

Selskapets regnskap er avlagt og basert på fortsatt drift. Styret forventer fortsatt høyt aktivitetsnivå de neste årene.

Arbeidsmiljø og personale:

I Kynningsrud skal hver enkelt medarbeider kjenne seg betydningsfull, og trives med sine arbeidsoppgaver i et inkluderende arbeidsmiljø. Et synlig og tydelig HMS-lederskap, kombinert med engasjerte medarbeidere, er en forutsetning for å skape en sikker og trivelig arbeidsplass.

Antall ansatte var 200 pr. 31.12.2020 og er 3 færre enn pr. 1.1.2020. Arbeidsmiljøet er godt. Sykefraværet var totalt 6,6 % i 2020.

I 2020 hadde selskapet 1 skade som resulterte i fraværsdager. Arbeidsmiljøutvalget har satt i verk flere forebyggende tiltak med hovedmålsetting for å unngå personskader.

Selskapet har policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Bransjen domineres likevel av mannlige arbeidstakere og det er mangel på kvalifiserte kvinnelige søkere. Av selskapets ansatte er 8 kvinner. Av styrets 6 medlemmer er det ingen kvinner.

Selskapet har ikke hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2020.



Miljørapportering:

Utslipp fra våre anleggsmaskiner, inkl. stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fremtidig utvikling:

Selskapet disponerer maskinelle ressurser av høyeste kvalitet og personell med fagbrev. Styret ser på positive og motiverte medarbeidere som avgjørende for å opprettholde markedsposisjonen fremover.

Det legges vekt på at selskapet skal utføre alle arbeidsoppdrag til den kvalitet kunden forventer, noe som igjen skal medføre at Kynningsrud Nordic Crane AS oppfattes som en solid og pålitelig samarbeidspartner over tid.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet:

Driftsinntekter for 2020 ble 370,9 mill.kr mot 391,0 mill.kr i 2019. Årets overskudd etter skatt utgjør 6,7 mill.kr som er en økning på 1,6 mill.kr sammenlignet med 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 var 0,4 mill.kr. Selskapets evne til egenfinansiering av løpende investeringer anses som god.

Selskapet finansielle stilling er tilfredsstillende. Sum kortsiktig gjeld per 31.12.2020 er 61,2 mill.kr sammenlignet med omløpsmidler på 78,5 mill.kr. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 17,4 % av samlet gjeld per 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 418,5 mill.kr, sammenlignet med 398,1 mill.kr året før. Bokført egenkapital er 66,1 mill.kr pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko:

Konjunktur- og operativ risiko:

Selskapet er utsatt for risiko i forbindelse med endring i konjunkturer og rammebetingelser generelt. Endring av disse kan føre til overkapasitet for bransjen. Selskapet inngår store langsiktige kontrakter for å redusere denne risikoen, samtidig som det er kontinuerlig fokus på kostnadsstyring.

Finansiell- og kredittrisiko:

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da størstedelen av inntektene er i norske kroner. Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen er 49,4 mill.kr (eks. fordringer på konsernselskaper).

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets overskudd på kr 6 758 808 disponeres slik:

Overføringer til annen egenkapital	kr	6 758 808
Sum disponert	kr	6 758 808

Skedsmo 19. mars 2021

I styret for
Kynningsrud Nordic Crane AS

Harald Kynningsrud
Styrets leder

Pål Kynningsrud
Styremedlem

Jan Ivar Kynningsrud
Styremedlem

Andreas Furuheim
Styremedlem

Lars Kynningsrud
Styremedlem

Per Andersson
Styremedlem

Eirik Kynningsrud
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW



Resultatregnskap Kynningsrud Nordic Crane AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		339 424 696	380 104 602
Annen driftsinntekt		31 525 791	10 914 777
Sum driftsinntekter	14	370 950 487	391 019 379
Varekostnad		36 726 409	59 210 189
Lønnskostnad	1	155 894 790	162 781 823
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 13	52 794 023	46 579 885
Annen driftskostnad	1, 13	110 292 579	110 866 671
Sum driftskostnader		355 707 801	379 438 568
Driftsresultat		15 242 686	11 580 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		800 000	800 000
Annen renteinntekt		458 885	100 688
Annen finansinntekt	12	1 716 188	891 782
Annen rentekostnad		8 950 821	6 089 538
Annen finanskostnad	12	767 138	564 065
Resultat av finansposter		-6 742 887	-4 861 133
Ordinært resultat før skattekostnad		8 499 799	6 719 678
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 740 991	1 552 996
Årsresultat		6 758 808	5 166 682
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 758 808	5 166 682
Sum overføringer	11	6 758 808	5 166 682

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW



Balanse

Kynningsrud Nordic Crane AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	3 704 733	3 695 302
Maskiner og anlegg	4, 10, 13	332 179 505	286 540 576
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10, 13	3 505 827	3 454 692
Sum varige driftsmidler	5	339 390 065	293 690 569
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	0	10 930 200
Investeringer i aksjer og andeler	6	299 250	299 250
Andre langsiktige fordringer		317 178	416 263
Sum finansielle anleggsmidler		616 428	11 645 713
Sum anleggsmidler		340 006 492	305 336 283
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8, 10	46 681 727	70 552 731
Andre kortsiktige fordringer	8	6 891 396	7 987 759
Konsernfordringer		24 608 387	13 782 003
Sum fordringer		78 181 510	92 322 493
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	393 276	476 477
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		393 276	476 477
Sum omløpsmidler		78 574 786	92 798 970
Sum eiendeler		418 581 279	398 135 253

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKEW



Balanse

Kynningsrud Nordic Crane AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 11	100 000	100 000
Overkurs	11	6 795 548	6 795 548
Annen innskutt egenkapital	11	3 266 400	3 266 400
Sum innskutt egenkapital		10 161 948	10 161 948
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	55 963 154	55 559 674
Sum opptjent egenkapital		55 963 154	55 559 674
Sum egenkapital		66 125 101	65 721 622
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	1	2 404 839	3 018 430
Utsatt skatt	3	22 181 882	20 059 246
Sum avsetning for forpliktelser		24 586 721	23 077 676
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	266 572 067	208 806 997
Sum annen langsiktig gjeld		266 572 067	208 806 997
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	22 038 543	25 428 418
Skyldig offentlige avgifter		16 771 632	16 146 442
Kortsiktig konserngjeld		739 477	36 208 374
Annen kortsiktig gjeld	8	21 747 738	22 745 724
Sum kortsiktig gjeld		61 297 390	100 528 958
Sum gjeld		352 456 178	332 413 631
Sum egenkapital og gjeld		418 581 279	398 135 253

Skedsmo
Styret i Kynningsrud Nordic Crane AS

Harald Kynningsrud
styreleder

Pål Harald Kynningsrud
styremedlem

Jan Ivar Kynningsrud
styremedlem

Andreas Furuheim
styremedlem

Lars Nikolai Kynningsrud
styremedlem

Per Olof Andersson Moström
styremedlem

Eirik Kynningsrud
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Kynningsrud Nordic Crane AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		8 499 799	6 719 678
Periodens betalte skatt		0	-2 257 319
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-29 205 004	-7 590 673
Ordinære avskrivninger		52 794 023	46 579 885
Endring i kundefordringer		23 871 004	8 810 117
Endring i leverandørgjeld		-3 389 875	-5 941 906
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjon:		-613 591	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 219 957	604 630
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		47 736 399	46 924 412
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		36 293 460	9 635 654
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-95 681 934	-125 511 198
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-3 600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-59 388 474	-119 475 544
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		57 864 155	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	83 482 742
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-46 295 281	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 568 874	68 482 742
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-83 201	-4 068 390
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynr		476 477	451 361
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		393 275	476 477

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet er datterselskap av Kynningsrud Kran AS, med forretningskontor i Storgata 2A, 1767 Halden hvor konsernregnskap kan fås utlevert.

Selskapet har fusjonert med datterselskapet Kynningsrud Spesialtransport AS i året.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Hvis leiekontrakten anses som finansiell balanseføres leide (leasede) driftsmidler med motposten som langsiktig gjeld. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.



Noter til regnskapet 2020

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuariemessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	125 018 845	127 417 508
Arbeidsgiveravgift	19 060 441	20 111 713
Pensjonskostnader	6 350 819	9 213 551
Andre ytelser	5 464 685	6 039 050
Sum	155 894 790	162 781 823

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 194 194

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 091 516	0
Pensjonsutgifter	41 004	0
Annen godtgjørelse	174 770	0
Sum	2 307 290	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Endring av pensjonsordning

I 2012 gikk selskapet fra en ytelsesbasert pensjonsordning til en innskuddsbasert ordning. Selskapets AFP-ordning ble videreført. Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til Norsk Regnskaps Standard.

Pr 31.12.2020 har selskapet kr 2 404 839 i netto forpliktelse til pensjonister.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 190 950,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	111 700
Andre tjenester	79 250
Sum honorar til revisor	190 950

Note 2 Bankinnskudd

Selskapet har etablert en skattetrekksgaranti på inntil kr 8 500 000.

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	99 029	0
Andre bundne midler	0	0



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 740 991	1 552 996
Skattekostnad ordinært resultat	1 740 991	1 552 996
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 499 799	6 719 678
Permanente forskjeller	-586 201	339 391
Endring i midlertidige forskjeller	-32 408 384	-101 764 102
Skattepliktig inntekt	-24 494 785	-94 705 032
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	132 913 477	99 852 925	-33 060 552
Fordringer	-2 285 932	-1 413 090	872 842
Avsetninger mv	-579 719	-186 801	392 917
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 404 839	-3 018 430	-613 591
Sum	127 642 988	95 234 604	-32 408 384
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 816 249	-2 321 464	24 494 785
Grunnlag for utsatt skatt	100 826 738	92 913 140	-7 913 599
Utsatt skatt (22 %)	22 181 882	20 440 891	-1 740 992

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygg/ Teknisk Installasjon	Mobilkraner	Transport- midler	Driftsløse inventar mm.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	6 685 376	565 671 294	200 425 319	14 559 110	787 341 099
Tilgang	707 695	37 208 040	64 537 215	1 164 237	103 617 187
Avgang	-614 270	-58 317 688	-49 298 544	-1 857 608	-110 088 109
Anskaffelseskost 31.12	6 778 801	544 561 647	215 663 990	13 865 739	780 870 177
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 074 068	-299 074 322	-128 971 810	-10 359 913	-441 480 113
Balansført verdi 31.12	3 704 733	245 487 325	86 692 180	3 505 826	339 390 064
Årets avskrivninger	572 008	30 292 739	20 717 984	1 211 293	52 794 023
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	8-12 år	10 år	5-10 år	

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	28 375 000	28 375 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	28 375 000	28 375 000
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-28 375 000	-28 375 000
Balansført verdi 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01.19	Årets resultat	EK pr. 31.12.19
Newmo AS	Oslo	33 %	4 072 300	2 685 990	4 358 290

Kynningsrud Spesialtransport AS er fusjonert inn i selskapet med virkning pr 1.1.2020.

Da regnskapet for 2020 ennå ikke foreligger, benyttes 2019-tall for Newmo AS.

Organisasjonsnr: 951 275 824

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XWZWS-26COK-5EUXG-KBKFW



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	49 467 728	72 832 731
Avsetning til tap	2 494 520	2 280 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	46 973 208	70 552 731
Realiserte tap	431 797	372 113
Sum resultatførte tap på krav	431 797	372 113

Årets avsetning til tap utgjør kr 2 494 520.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	652 307	531 344
Sum fordringer	652 307	531 344
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	1 495 086	3 573 867
Kortsiktig gjeld	0	13 130
Avsatt konsernbidrag	0	22 426 371
Sum gjeld	1 495 086	26 013 368

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Kynningsrud Kran AS	50	2 000	100 000
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Kynningsrud Kran AS		50	100 %
Sum		50	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	42 489 000	28 712 498
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	266 572 067	208 806 997
Sum	266 572 067	208 806 997
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 723 268	1 612 949
Maskiner og anlegg	245 487 325	225 003 010
Driftsløsøre, inventar og utstyr	92 179 471	67 074 611
Kundefordringer	46 937 908	70 525 531
Sum	386 327 973	364 216 100
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ikke bokført garantiansvar	22 195 332	18 583 238
Sum	22 195 332	18 583 238

Kynningsrud Nordic Crane AS har stilt kausjon for opp til kr 75 000 000 for Kynningsrud Kran AS

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 795 548	3 266 400	55 559 674	65 721 622
Eliminering ifm fusjon	0			-6 355 329	-6 355 329
Årets resultat				6 758 808	6 758 808
Pr 31.12	100 000	6 795 548	3 266 400	55 963 154	66 125 101

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Inntekt på investering i datterselskap	800 000	799 900
Annen finansinntekt	544 304	47 719
Valutagevinst (Agio)	1 872 899	844 164
Sum finansinntekter	3 217 202	1 691 783
Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	9 192 951	0
Valutatap (Disagio)	767 138	564 065
Sum finanskostnader	9 960 089	564 065

Organisasjonsnr: 951 275 824

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XWZWS-26COK-5EUXG-KBKFW



Noter til regnskapet 2020

Note 13 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Maskiner og anlegg	2 193 341
Sum	2 193 341

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	130 672 532	190 762 249
Balanseført verdi 31.12	130 672 532	190 762 249

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	19 575 133	22 269 546
Kortsiktig andel av leieforpliktelse	0	0
Langsiktig andel av leieforpliktelse	-119 424 345	-188 591 602

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	28 757 458	37 580 665
1 til 5 år	80 288 903	122 298 439
Etter 5 år	10 377 984	28 712 498
Sum fremtidig minimumsleie	119 424 345	188 591 602

Penneo Dokumentnr: 7WSDN-8846E-XW2WS-26COK-5EUXG-KBKFW



Noter til regnskapet 2020

Note 14 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Utleie av mobilkraner og transport	370 950 791	380 104 602
Sum	370 950 791	380 104 602

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	370 950 791	380 104 602
Sum	370 950 791	380 104 602

Kynningsrud Nordic Crane AS har kun ett virksomhetsområde. Selskapets kundegruppe består i hovedsak av norske selskaper, mens utførelsen av oppdragene skjer hovedsaklig på Østlandet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

PER ANDERSSON MOSTRÖM

Styremedlem

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 19830127xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2021-04-15 11:18:09Z



Jan Ivar Kynningsrud

Styremedlem

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5995-4-935862

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-04-15 12:36:06Z



Andreas Furuheim

Styremedlem

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5994-4-699860

IP: 64.28.xxx.xxx

2021-04-15 12:42:05Z



Pål Harald Kynningsrud

Styremedlem

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5992-4-3368970

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-04-19 06:53:17Z



Lars Nikolai Kynningsrud

Styremedlem

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5992-4-3327539

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-04-19 13:56:58Z



Eirik Kynningsrud

Daglig leder

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5995-4-142219

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-04-21 11:12:48Z



Harald Kynningsrud

Styreleder

På vegne av: Kynningsrud Nordic Crane AS

Serienummer: 9578-5998-4-985090

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-04-22 14:07:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: 7WSDN-8846E-XW2W5-26COK-5EUXG-KBKFW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 18
1776 Halden
